
Contacto

Teléfono +34 856200560
Fax +34 856200565
Correo Electrónico turismo@ceuta.es

Dirección Postal

Calle Edrissis s/n, Baluarte de los Mallorquines
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/21868 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-04-2023 a
las 10:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Servicios Turísticos de Ceuta, S.L.
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://ceuta.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tkLN%2Fx%2BwOGznS oTX3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Patrocino del I Torneo 3x3 de Baloncesto "Ceuta Emociona".

Valor estimado del contrato 3.980,1 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.980,1 EUR.

Clasificación CPV
79341000 - Servicios de publicidad.
92621000 - Servicios de promoción de espectáculos deportivos.

Plazo de Ejecución
Del 20/05/2023 al 21/05/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Se adjudica el contrato menor del patrocinio del I Torneo 3x3 de Baloncesto "Ceuta Emociona" a la FEDERACIÓN DE
BALONCESTO DE CEUTA, titular del CIF. G51006468, por un importe de 4.000 euros (IPSI incluido).

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://ceuta.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tkLN%2Fx%2BwOGznSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

FEDERACIÓN DE BALONCESTO DE CEUTA
NIF G51006468
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.980,1 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.000 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 18/04/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7OCM0GAtlAR%2FP 7lJ7Fu0SA%3D%3D

ID 0000010792139 |  2023-651228 | Fri, 21 Apr 2023 10:46:31:150 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
76968925688450723068003382636087603340 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7OCM0GAtlAR%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D

